
VIENOŠANĀS Nr. RD-19-1115-lī/8_ 

pie 08.11.2019.  mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju 

pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līguma Nr. RD-19-1115-lī 

 

Rīgā     Dokumenta parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā  

droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība, vienotais reģistrācijas numurs 90011524360, 

turpmāk – Pašvaldība, kuru, pamatojoties uz Rīgas domes 30.10.2019. lēmumu Nr. 2690 

“Par mežu un meža zemju Rīgā un īpaši aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas līguma noslēgšanu ar SIA  “Rīgas meži”” 3. punktu, kā arī nolikumos 

noteiktās kompetences ietvaros pārstāv: 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, tā direktora Vladimira 

Ozoliņa personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz Rīgas domes 18.06.2013. nolikumu Nr. 367 

“Rīgas valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departamenta nolikums”, turpmāk – Īpašuma 

departaments, un 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departaments, tā direktora p.i. 

Edija Pelša personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz Rīgas domes 29.11.2023. nolikumu 

Nr. RD-23-367-no “Rīgas valstspilsētas pašvaldības Mājokļu un vides departamenta 

nolikums”, turpmāk – Mājokļu un vides departaments, no vienas puses, un 

 

SIA “Rīgas meži”, vienotais reģistrācijas numurs 40003982628, turpmāk – 

Sabiedrība, kuras vārdā saskaņā ar statūtiem rīkojas tās valdes priekšsēdētāja Anita Skudra   

un valdes loceklis Jānis Ģērmanis, no otras puses, kopā turpmāk – Puses, 

 

ievērojot starp Pusēm noslēgto 08.11.2019. mežu un meža zemju Rīgā un īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu Nr. RD-19-1115-

lī (turpmāk – Līgums),  

 

lai Sabiedrība Līguma 1.3.10. apakšpunkta ietvaros nodrošinātu Pašvaldībai piederošo un 

piekritīgo zemes vienību pirmreizējo kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Rīgas valstspilsētas pašvaldības vārda, Puses noslēdz šāda satura vienošanos: 

 

1. Puses vienojas, ka Īpašuma departaments, nepieprasot atlīdzību no Sabiedrības, veic 

zemes vienību robežu noteikšanas projekta izstrādi, ja nepieciešams, sagatavo 

dokumentus zemes vienību robežu pārkārtošanai un nodrošina datu aktualizāciju Valsts 

zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā sekojošām 

zemes vienībām šādos termiņos: 

 
Nr.p.k. Adrese Kadastra 

apzīmējums 

Zemesgabalu 

platība, ha 

Projektu 

izstrādes gads 

1. Rīga, bez adreses (Vecāķu 

prospekts) zemesgabals 

0100 111 0217 1.00 2024. gads 

2. Rīga, bez adreses (Jaunciema 

5.šķērslīnija) zemesgabals 

0100 114 0216 2.0159 2024. gads 

3. Rīga, bez adreses (Jaunciema 

10.šķērslīnija) zemesgabals 

0100 114 0350 1.0803 2024. gads 

4. Rīga, bez adreses (Lubānas iela) 

zemesgabals  

0100 121 2541 2.0905 2024. gads 



2 

2 

 

5. Rīga, bez adreses (Lubānas iela) 

zemesgabals 

0100 121 2628 2.3169 2024. gads 

6. Rīga, bez adreses (Maskavas iela) 

zemesgabals 

0100 125 0336 0.2453 2024. gads 

7. Rīga, bez adreses (Dārziņu iela) 

zemesgabals 

0100 125 0337 0.2155 2024. gads 

8. Rīga, bez adreses (Vadžu iela) 

zemesgabals (pievienojams 

128/0265) 

0100 128 0206 0.2008 2024. gads 

9. Rīga, bez adreses (Jaunciema gatves 

rajons) zemesgabals 

pievienojams128/0265 

0100 128 2099 0.4619 2024. gads 

10. Rīga, bez adreses (Kleistu ielas 

rajons) zemesgabals pievienojams 

80/0930 

0100 080 0147 0.0242 2024. gads 

11. Rīga, bez adreses (Kleistu ielas 

rajons) zemesgabals pievienojams 

80/0930 

0100 080 0574 0.0025 2024. gads 

12. Rīga, bez adreses (Beberbeķu iela) 

zemesgabals  

0100 082 0552 0.107 2024. gads 

13. Rīga, bez adreses (Jūrmalas gatve) 

zemesgabals pievienojams 93/0027 

0100 093 0313 0.1758 2024. gads 

14. Rīga, bez adreses (Muižas iela) 

zemesgabals pievienojams 93/0027 

0100 093 0314 0.0212 2024. gads 

15. Rīga, bez adreses (Anniņmuižas 

bulvāra rajons) zemesgabals 

pievienojams 93/0027 

0100 093 0443 0.1289 2024. gads 

16. Rīga, bez adreses (Kleistu iela) 

zemesgabals  

0100 104 0140 1.111 2024. gads 

17. Rīga, bez adreses (Rātsupītes  ielas 

rajons) zemesgabals pievienojams 

104/0058 

0100 104 2027 0.4306 2024. gads 

18. Rīga, bez adreses (Tīraines ielas 

rajons) zemesgabals 

0100 107 0116 1.1702 2024. gads 

19. Rīga, bez adreses (Tīraines ielas 

rajons) zemesgabals  

0100 107 0338 37.4898 2024. gads 

20. Rīga, bez adreses (Ielejas iela) 

zemesgabals  

0100 108 0318 5.0433 2024. gads 

21. Rīga, bez adreses (Dzintaru ielas 

rajons) zemesgabals  

0100 108 0062 2.7992 2024. gads 

22. Rīga, bez adreses (Rītabuļļu iela) 

zemesgabals  

0100 108 0168 0.6779 2024. gads 

23. Rīga, bez adreses (Rītabuļļu iela) 

zemesgabals  

0100 108 0221 0.6307 2024. gads 

24. Rīga, bez adreses (Ilmeņa iela) 

zemesgabals  

0100 109 0052 0.6635 2024. gads 

25. Rīga, bez adreses (Lielā iela, Platā 

iela) zemesgabals  

0100 110 0041 2.2442 2024. gads 

26. Rīga, bez adreses (Lielā ielas) 

zemesgabals 

0100 110 0188 4.4887 2024. gads 

27. Rīga, bez adreses (Lapsukalna iela) 

zemesgabals  

0100 113 0168 0.6305 2024. gads 

28. Rīga, bez adreses (Juglas ielas 

rajons) zemesgabals 

0100 123 2227 0.7245 2024. gads 

29. Rīga, bez adreses (Dārziņu iela) 

zemesgabals 

0100 125 0338 1.1794 2024. gads 



3 

3 

 

30. Rīga, bez adreses (Jaunciema 

8.šķērslīnija) zemesgabals 

0100 114 0271 3.084 2024. gads 

31. Rīga, bez adreses (Sila iela) 

zemesgabals (pievienojams 

1221/1537) 

0100 121 0709 0.165 2024. gads 

32. Rīga, bez adreses (Sila iela) 

zemesgabals (pievienojams 

1221/1537) 

0100 121 0710 0.0039 2024. gads 

 

2. Puses vienojas, ka gadījumā, ja kādas 1. punktā minētās zemes vienības projektēšanas 

dokumentu izstrādes izpilde noteiktajā termiņā nav iespējama, tad tā tiek pārcelta uz 

nākamo izpildes periodu, par ko tiks noslēgta atsevišķa vienošanās. 

 

3.  Puses vienojas, ka par pārējo zemes vienību robežu noteikšanas projektu izstrādi tiks 

noslēgta atsevišķa vienošanās. 

 

4. Sabiedrība uzsāks zemes vienību uzmērīšanu un reģistrāciju zemesgrāmatā uz 

Pašvaldības vārda pēc zemes vienību robežu noteikšanas projektu un Rīgas domes 

lēmumu par zemes vienību piekritību saņemšanas, atbilstoši 1. punktā noteiktajam.  

 

5. Šī vienošanās ir neatņemama Līguma sastāvdaļa. Vienošanās sagatavota uz 2 lapām un 

parakstīta ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus. 

 

6. Pušu paraksti: 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

 

SIA “Rīgas meži”:  

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  

Īpašuma departamenta  

direktors Vladimirs Ozoliņš* 

 

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  

Mājokļu un vides departamenta 

direktora p.i. Edijs Pelšs* 

 

 

valdes priekšsēdētāja Anita Skudra*              

 

valdes loceklis Jānis Ģērmanis* 

 

 

* Dokuments parakstīts ar drošiem elektroniskiem parakstiem, kas satur laika zīmogus 


